

**BTEX Trading ApS**  
Porsbakken 6 B, 7330 Brande

**CVR-nr. 37 62 65 03**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Rikke Elaisa Frank  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BTEX Trading ApS Porsbakken 6 B 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 62 65 03 Stiftet: 19. april 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Brøndum
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er at drive en virksomhed med handel af mærketøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-47.378	0
Andre eksterne omkostninger	-9.233	-20.141
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-56.611</b>	<b>-20.141</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.617</b>	<b>-20.141</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.617</b>	<b>-20.141</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.617	-20.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.617</b>	<b>-20.141</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	47.378
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>47.378</u>
Andre tilgodehavender		0	1.237
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.237</u>
Likvide beholdninger		4.427	2.429
		<u>4.427</u>	<u>51.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.427</b>	<b>51.044</b>
		<u>4.427</u>	<u>51.044</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.427</b>	<b>51.044</b>
		<u>4.427</u>	<u>51.044</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		-81.828	-25.211
		<u>-31.828</u>	<u>24.789</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-31.828</b>	<b>24.789</b>
		<u>-31.828</u>	<u>24.789</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		36.255	26.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.255</u>	<u>26.255</u>
		<u>36.255</u>	<u>26.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.255</b>	<b>26.255</b>
		<u>36.255</u>	<u>26.255</u>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.427</b>	<b>51.044</b>
		<u>4.427</u>	<u>51.044</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u><b>6</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-25.211	-5.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.617</u>	<u>-20.141</u>
	<u><b>-81.828</b></u>	<u><b>-25.211</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen kendte.		